
Zarządzenie nr 66/7/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 lipca 2014 r.

w  sprawie  ogłoszenia  Konkursu  o  Nagrodę  Gospodarczą  Prezydenta  Miasta
Lublin - edycja 2014

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.),  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Niniejszym  ogłaszam  otwarty  Konkurs  o  Nagrodę  Gospodarczą  Prezydenta 
Miasta Lublin – edycja 2014, zwany dalej „Konkursem”.

§ 2

Nagroda Gospodarcza Prezydenta Miasta Lublin zostanie przyznana przez Kapi-
tułę Konkursu w 5 kategoriach: 

1) Innowacyjność;
2) Obecność na rynku globalnym; 
3) Ład Korporacyjny i Społeczna Odpowiedzialność Biznesu;
4) Zielona Gospodarka;
5) Zmiana Krajobrazu Gospodarczego Miasta.

§ 3

Ustalam następujące terminy przeprowadzenia Konkursu:
1) termin składania formularzy zgłoszeniowych do dnia 20 września 2014 r.
2) termin rozdania Nagród na Gali przedsiębiorczości - 17 października 2014 r.

§ 4

Szczegółowe  zasady  Konkursu  zawiera  Regulaminu  Konkursu  o  Nagrodę 
Gospodarczą  Prezydenta  Miasta  Lublin,  który  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 238408/07/2014 Strona 1 z 2



§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 66/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 lipca 2014 r.
w sprawie ogłoszenia Konkursu o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta Lublin - edycja 2014

Numer dokumentu Mdok: 238408/07/2014 Strona 2 z 2


